
 
 

UCHWAŁA NR 183/XXII/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2025 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 78.720,51, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  78.720,51 
2)  dochody majątkowe o kwotę  0,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 78.720,51 z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 233.151,76 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 154.431,25 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności na 2025 rok - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2025 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 97.108.502,62 
1) dochody bieżące 71.109.363,74 
2) dochody majątkowe        25.999.138,88 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            110.892.624,22 
1) wydatki bieżące  65.614.092,37 
2) wydatki majątkowe 45.278.531,85 
3. Wynik – deficyt -13.784.121,60 
4. Przychody budżetu 16.504.121,60 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6689



5. Rozchody budżetu 2.720.000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6689



Dział Rozdział § Zmniejszenie

750 0,00

75095 0,00

0960 0,00

2440 0,00

758 0,00

75867 0,00

2707 0,00

801 -8 000,00

80101 0,00

0750 0,00

0960 0,00

80103 -8 000,00

0660 0,00

0830 -8 000,00

80148 0,00

0830 0,00

-8 000,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2025 rok

Źródło dochodów Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

bieżące

56 135,00 574 262,22

56 135,00 378 023,22

Administracja publiczna 518 127,22

Pozostała działalność 321 888,22

43 087,60 43 087,60

6 366,00 21 567 638,68

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 13 047,40 13 047,40

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 1 580 744,01 24 219,51 1 596 963,52

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 098,00 6 366,00 25 464,00

73 740,36 2 219,51 75 959,87

Różne rozliczenia 21 561 272,68

Krajowy Plan Odbudowy 19 098,00 6 366,00 25 464,00

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

750 000,00

8 000,00 0,00 0,00

15 000,00 765 000,00

750 000,00 15 000,00 765 000,00

59 409,24 1 219,51 60 628,75

1 300,00 1 000,00 2 300,00

7 000,00

113 000,00 7 000,00 112 000,00

0,00 7 000,00

71 109 363,7471 030 643,23 86 720,51bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 183/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6689



0,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

97 108 502,62

25 999 138,88

5 074 798,25

6 355 177,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 074 798,25 0,00

Ogółem: 97 029 782,11 86 720,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 348 811,07 6 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 274 012,82 6 366,00 1 280 378,82

majątkowe

majątkowe razem: 25 999 138,88 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6689



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

3 559 821,62 2 711 509,41 2 711 509,41 0,00 2 711 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 848 312,21 848 312,21

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

3 569 821,62 2 703 509,41 2 703 509,41 0,00 2 703 509,41 0,00 0,00 0,00 0,00 866 312,21 866 312,21

116 420,00 116 420,00 116 420,00 0,00 116 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 420,00 126 420,00 126 420,00 0,00 126 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 066,48 2 477 091,29 2 477 091,29 0,00 2 477 091,29 0,00 0,00 0,00 0,00 658 975,19 658 975,19

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 066,48 2 459 091,29 2 459 091,29 0,00 2 459 091,29 0,00 0,00 0,00 0,00 658 975,19 658 975,19

42 500,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

60 500,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60004

60016

60020

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2025 rok
Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 183/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6689



172 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 431,25 172 431,25

-172 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 431,25 -172 431,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 431,25 172 431,25

-172 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 431,25 -172 431,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 865,00 492 890,68 492 890,68 0,00 492 890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 974,32 2 411 974,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 865,00 505 890,68 505 890,68 0,00 505 890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 974,32 2 411 974,32

713 452,40 486 743,08 486 743,08 0,00 486 743,08 0,00 0,00 0,00 0,00 226 709,32 226 709,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 452,40 499 743,08 499 743,08 0,00 499 743,08 0,00 0,00 0,00 0,00 226 709,32 226 709,32

7 153 466,09 6 465 465,59 5 779 483,00 4 394 643,87 1 384 839,13 0,00 365 040,00 320 942,59 0,00 688 000,50 688 000,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 135,00 106 135,00 106 135,00 0,00 106 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 601,09 6 571 600,59 5 885 618,00 4 394 643,87 1 490 974,13 0,00 365 040,00 320 942,59 0,00 688 000,50 688 000,50

5 166 476,60 5 166 476,60 5 161 236,60 4 154 484,87 1 006 751,73 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 476,60 5 216 476,60 5 211 236,60 4 154 484,87 1 056 751,73 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 190,49 564 189,99 116 247,40 52 000,00 64 247,40 0,00 127 000,00 320 942,59 0,00 688 000,50 688 000,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 135,00 56 135,00 56 135,00 0,00 56 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 325,49 620 324,99 172 382,40 52 000,00 120 382,40 0,00 127 000,00 320 942,59 0,00 688 000,50 688 000,50

45 205 019,08 36 839 116,64 31 587 489,90 26 910 049,73 4 677 440,17 3 218 467,80 1 406 151,01 627 007,93 0,00 8 365 902,44 8 365 902,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 016,76 122 016,76 115 650,76 0,00 115 650,76 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

172 431,25

-172 431,25

0,00

0,00

172 431,25

-172 431,25

0,00

0,00

630

63003

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

688 000,50

0,00

0,00

688 000,50

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

688 000,50

0,00

0,00

688 000,50

961 775,24

0,00

0,00

700

70005

750

75023

75095

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6689



45 327 035,84 36 961 133,40 31 703 140,66 26 910 049,73 4 793 090,93 3 218 467,80 1 406 151,01 633 373,93 0,00 8 365 902,44 8 365 902,44

32 129 537,32 24 943 737,32 23 899 959,83 21 483 455,98 2 416 503,85 0,00 1 043 777,49 0,00 0,00 7 185 800,00 7 185 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 650,76 100 650,76 100 650,76 0,00 100 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 230 188,08 25 044 388,08 24 000 610,59 21 483 455,98 2 517 154,61 0,00 1 043 777,49 0,00 0,00 7 185 800,00 7 185 800,00

2 994 032,40 2 994 032,40 2 821 167,32 2 522 445,74 298 721,58 5 000,00 148 767,08 19 098,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00

3 000 398,40 3 000 398,40 2 821 167,32 2 522 445,74 298 721,58 5 000,00 148 767,08 25 464,00 0,00 0,00 0,00

1 639 996,83 1 639 996,83 1 637 708,00 804 333,00 833 375,00 0,00 2 288,83 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 996,83 1 654 996,83 1 652 708,00 804 333,00 848 375,00 0,00 2 288,83 0,00 0,00 0,00 0,00

110 813 903,71 65 380 940,61 50 420 317,58 33 267 021,43 17 153 296,15 5 843 330,43 6 597 939,88 1 619 352,72 900 000,00 45 432 963,10 45 432 963,10

-190 431,25 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 431,25 -172 431,25

269 151,76 251 151,76 244 785,76 0,00 244 785,76 0,00 0,00 6 366,00 0,00 18 000,00 18 000,00

110 892 624,22 65 614 092,37 50 647 103,34 33 267 021,43 17 380 081,91 5 843 330,43 6 597 939,88 1 625 718,72 900 000,00 45 278 531,85 45 278 531,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 988 198,44

-172 431,25

0,00

4 815 767,19

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

80103

80148

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

961 775,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6689



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 848 312,21 18 000,00

60020 33 900,00 18 000,00

6050 33 900,00 18 000,00

0,00 18 000,00

630 172 431,25 - 172 431,25

63003 172 431,25 - 172 431,25

6059 172 431,25 - 172 431,25

172 431,25 - 172 431,25

45 432 963,10 - 154 431,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Rąbkowa

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Działania modernizujące kładki wiszącej Witowice Dolne - Tropie w miejscowości Witowice
Dolne

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 866 312,21

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 51 900,00

51 900,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem 45 278 531,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 183/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6689



Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan wydatków

po zmianie

600 60016 10 119,00 10 119,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 Bilsko 36 419,00 36 419,00

600 60016 Łęki 13 207,00 13 207,00

600 60016 Łososina Dolna 43 970,00 43 970,00

600 60016 Łyczanka 5 176,00 5 176,00

60016 11 507,00 11 507,00

60020 2 500,00 2 500,00

600 60016 13 469,00 -9 000,00 4 469,00

600 60020 9 000,00 9 000,00

801 80101 3 500,00 3 500,00

600 60016 Rojówka 5 523,00 5 523,00

600 60016 Stańkowa 9 045,00 9 045,00

600 60016 2 542,00 2 542,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 24 281,00 24 281,00

754 75412 2 000,00 2 000,00

600 60016 6 291,00 6 291,00

754 75412 1 500,00 1 500,00

600 60016 40 037,00 40 037,00

754 75412 5 000,00 5 000,00

600 60016 Witowice Dolne 14 861,00 14 861,00

600 60016 Witowice Górne 12 460,00 12 460,00

600 60016 Wronowice 7 471,00 7 471,00

600 60016 Zawadka 10 939,00 10 939,00

600 60016 6 825,00 6 825,00

754 75412 1 500,00 1 500,00

600 60016 Żbikowice 8 858,00 8 858,00

Razem   300 000,00    0,00 300 000,00 

Znamirowice

600

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone na podstawie Statutu
Gminy na 2025 rok

Tęgoborze

Tabaszowa

Świdnik

Skrzętla

Białawoda

Rąbkowa

Michalczowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 183/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6689



Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan Zmiana
Plan po
zmianie

Różne rozliczenia 1 053 400,08 6 366,00 1 059 766,08

Krajowy Plan Odbudowy 1 053 400,08 6 366,00 1 059 766,08

w tym: dochody bieżące: 19 098,00 6 366,00 25 464,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 098,00 6 366,00 25 464,00

Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli
wychowania przedszkolnego 

19 098,00 6 366,00 25 464,00

w tym: dochody majątkowe: 1 034 302,08 0,00 1 034 302,08

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

193 406,08 0,00 193 406,08

Budowa żłobka w miejscowości Tabaszowa
w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 -  środki KPO VAT

193 406,08 0,00 193 406,08

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

840 896,00 0,00 840 896,00

Budowa żłobka w miejscowości Tabaszowa
w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 -  środki KPO

840 896,00 0,00 840 896,00

1 053 400,08 6 366,00 1 059 766,08

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po
zmianie

Oświata i wychowanie 19 098,00 6 366,00 25 464,00

801

I. Dochody 

II. Wydatki

758
75867

OGÓŁEM

6290

6297

2707

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Krajowego Planu Odbudowy i
Zwiększenia Odporności na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 183/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6689



Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

19 098,00 6 366,00 25 464,00

w tym: wydatki bieżące: 19 098,00 6 366,00 25 464,00

Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli
wychowania przedszkolnego - Szkoła
Podstawowa w  Łososinie Dolnej

6 366,00 0,00 6 366,00

Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli
wychowania przedszkolnego - Szkoła
Podstawowa w  Żbikowicach 

6 366,00 0,00 6 366,00

Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli
wychowania przedszkolnego - Szkoła
Podstawowa w  Stańkowa

6 366,00 0,00 6 366,00

Małopolska ścieżka rozwoju nauczycieli
wychowania przedszkolnego - Szkoła
Podstawowa w  Rojówka

0,00 6 366,00 6 366,00

Rodzina 1 034 302,08 0,00 1 034 302,08

System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

1 034 302,08 0,00 1 034 302,08

w tym: wydatki majątkowe: 1 034 302,08 0,00 1 034 302,08

1 034 302,08 0,00 1 034 302,08

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

193 406,08 0,00 193 406,08

Budowa żłobka w miejscowości Tabaszowa
w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 -  środki KPO VAT

193 406,08 0,00 193 406,08

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

840 896,00 0,00 840 896,00

Budowa żłobka w miejscowości Tabaszowa
w ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 -  środki KPO

840 896,00 0,00 840 896,00

1 053 400,08 6 366,00 1 059 766,08

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

855
85516

6050

6057

OGÓŁEM

801
80103

4247

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6689


	UCHWAŁA NR 183/XXII/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-20T13:59:45+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




